

Bu E-Posta'yı Web Tarayıcınızda Okuyun

Daha İyi Yargı'dan



daha iyi yargı

Aylık E-Bülten - Ağustos 2021



Biz'den Haberler

A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu Lansmanı



Türkiye'nin Yargı sorununu temelinden çözmek amacıyla geliştirdiğimiz, kilit 9 ana başlıktan oluşan yenilikçi çözüm önerileri, tasarımı ve taslaklarımızı "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu" adıyla kitaplaştırdık. Türkçe ve İngilizce dillerinde yayımlayarak Türkiye ve dünya kamuoyunda tartışmaya açtık.

Reform önerilerimiz ile ülkemizin uzunca bir süredir çaba sarf ettiği reform çalışmalarının nihai hedefini tarif etmekte, yapılması gerekenleri adım adım göstermekte, bunların tasarımı ve taslaklarını hazır olarak sunmaktayız.

Bütün sivil toplum kuruluşlarını, fikir önderlerini, akademi dünyasını, <http://www.dahaiiyargi.org/adan-zye-turk-yargi-reformu/> adresinde görüşe açık olan çözüm önerilerini incelemeye, tartışmaya, info@dahaiiyargi.org adresine e-postayla gönderilebilecek geri bildirimlerle geliştirmeye davet ederiz. Derneğimiz geri bildirimleri değerlendirecek konunun uzmanları ile tartışacak, üzerinde mutabakat oluşturduğu şekilde son halini vererek yeniden yayımlayacak ve karar vericilere takdim edecektir.

9 kişilik bir ekibin, bir yılı aşkın bir süre hummalı araştırma ve tartışma sonucunda yazdığı, 10 yılı aşan sürede biriktirdiklerimizin ürünü olan bu reform önerilerimizi 25 Ağustos tarihinde bir basın toplantısı ile kamuoyuna duyurduk.

Lansmanın [basın bilgi notunu](#) ve [basın bülteni](#) web sitemizden okuyabilirsiniz. Reform önerilerimiz basında geniş yer buldu. [Basın yansımalarının](#) tamamına web sitemizden ulaşabilirsiniz.

- [Siyaset daha iyi yargı için yükselen bu sesi duymalı](#), Murat Yetkin, Yetkin Report,
- [Kaliteli yargıyla milli gelir 5-6 kat artabilir](#), Dünya
- [Yargı kalkınmanın motoru olabilir](#), HaberTürk
- [Yargı bağımsızlığı olmadan milli gelirden artış olmaz](#), Sözcü

A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu Webinar Serisi / 2 - 20 Eylül 2021



Sosyal medya hesaplarımızdan 2 - 20 Eylül 2021 tarihleri arasında yayımlayacağımız webinar konferansları ile "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu" başlığı altında topladığımız 9 kilit çözüm önerisini anlatacağız.

The Future of Judiciaries in Europe and Beyond - 8 Eylül 2021



İngiliz Uluslararası ve Karşılaştırmalı Hukuk Enstitüsü (BIICL) ile işbirliği içinde düzenleyeceğimiz webinar'da uluslararası alanda henüz yeni yeni tartışmaya başlanan sorunları da çezecek nitelikte olan "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu"

çalışmamızda geçen çözümler odağında dünyada yargı sistemlerinin geleceğini tartışmak için farklı yargı alanlarından uzmanları bir araya getireceğiz.

Konuşmacılar:

- Av. Mehmet Gün**, Daha İyi Yargı Derneği Başkanı
- Prof. Dr. Hon Sir William Blair**, Finansal Hukuk ve Etik Profesörü Queen Mary University of London, İngiltere & Wales Yüksek Mahkeme Hakim (E)
- Dr. Sara Razal**, BIICL Araştırmacı & Uluslararası Projeler Lideri BIICL; Kıdemli Araştırmacı UCL Judicial Institute
- Dr. David Kosaf**, Yargı Çalışmaları Enstitüsü Başkanı & Anayasa Hukuku Öğretim Üyesi Masaryk Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Kayıt için [tıklayınız](#).

Refah İçin Hukuk: A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün'ün sürekli konuk olduğu Refah İçin Hukuk programı Sedat Pişirici'nin moderasyonunda her ay Medyascope TV'de yayımlanıyor.

Gündemdeki konuların Daha İyi Yargı perspektifinden konuşulduğu programın 19. yayınında "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu" ismi ile kitaplaştırdığımız reform önerilerimiz konuşuldu.

Program kaydını [buradan](#) izleyebilirsiniz.

Yetkin Report Makaleleri



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, Yetkin Report web sitesinde hukukun üstünlüğü hakkında makaleler yazmaya devam ediyor. 4 Ağustos tarihli makale için: [Orman yangını değil, ihmal felaketi yaşıyoruz](#).

Güncelle Dair

Daha İyi Yargı Derneği'nin çalışma alanlarında öne çıkan raporları ve haberleri bu bölümde sizler için listeledik.

Türkiye'nin İlk Ulusal Yapay Zeka Stratejisi: Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş birliğinde hazırlanan "Ulusal Yapay Zeka Stratejisi" 2021-2025'e ilişkin 2021/18 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi yürürlüğe girdi.

2020 Adli İstatistikleri: Adalet Bakanlığı'na bağlı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü, 2020 yılına ait "Adli İstatistikler" açıkladı.

İnternet Gazetesinde Yer Alan Haberlerin Altına Yazdığı Yorumlar İçin Cezalandırılması Nedeniyle İfade Özgürlüğünün İhlal Edilmesi Hakkında AYM Kararı: Anayasa Mahkemesi ikinci Bölümü 18/5/2021 tarihli kararında, (B. No. 2018/15033) Anayasa'nın 26. maddesinde güvence altına alınan ifade özgürlüğünün ihlal edildiğine karar vermiştir.

Üye ve Paydaşlarımızdan

Eski ve Yeni Rejimde Ekonomi Mahfi Eğilmez

"Bu tablolar, yeni sistemle birlikte eski kazanımlarımızı hızla kaybettığımızı sergiliyor ve bir tek gün bile geçirmeden güçler ayrımına dayalı parlamenter demokratik sisteme dönmemiz gerektiğini ortaya koyuyor." Yazının tamamına [buradan](#) erişebilirsiniz.

Adalet Yaşam Güvencesidir Yekta Güngör Özden, Sözcü

"Hukuk devleti" diye övülen yapının etkinlik ve saygınlığıyla ilgili sorumluluk öncelikle devlet yöneticileri ile yargı görevlileri ve çalışanlarındadır. Yargıda görevli tüm kişilerle avukatlar onurlu bir kurumun ustalarıdır. Görevlerinin kutsallığına uygun tutum ve davranışlarıyla başarıları ve seçkinlikleri söz konusu olduğunda çalışmalarında her yönden nitelik ve güvenirlik koşuldur." Yekta Güngör Özden'in köşe yazısını [Sözcü](#)'de okuyabilirsiniz.

Kişisel Verileri Koruma Kurulu'ndan Avukatların İcra Takip Dosyalarına Vekaletname Olmaksızın Erişilmesine İlişkin Çok Önemli Bir Karar Doç. Dr. Murat Volkan Dülger, HukukiHaber

"Kurul kararını çok kısaca değerlendirmek gerekirse hem gerekçe hem de karar bakımından son derece yerinde bir karar olduğunu belirtmeliyim. Avukatların kendi işlerini yerine getirebilmesi için Avukatlık Kanunu'ndan kaynaklanan yetkileri ve idari makamlar tarafından da bu yetkilerin kullanılmasına imkan tanınması son derece önemli ve değerli hususlardır." Kurucu üyemiz Doç. Dr. Murat Volkan Dülger'in yazmış olduğu makaleyi [HukukiHaber](#)'de okuyabilirsiniz.

Gerekçeli Karar Hakkı: Yargısal Kararların Rasyonalitesi Prof. Dr. Muharrem Kılıç, Türkiye Adalet Akademisi Dergisi

"Demokratik hukuk sistemlerinde gerekçe sunma yükümlülüğü, bir 'gereklilik' olarak ortaya çıkmaktadır. Liberal demokrasinin savunucularına göre, gerekçelendirme edimi demokratik bir devletin temel unsurunu oluşturmaktadır. Özellikle yargıçların, kararların gerekçelendirilmesi noktasında yasal ve ahlaki yükümlülükleri bulunmaktadır." Makalenin tamamı için [Türkiye Adalet Akademisi Dergisi, Sayı 47, 2021](#)

Uluslararası Belge ve Raporlar Işığında Yargı Mensuplarının Örgütlenme Özgürlüğü Dr. Bahattin Aras, Yaşar Hukuk Dergisi

"Ülkenin ekonomik sosyal, kültürel her türlü sorunu ile yüzleşen, bunlardan etkilenen, bunları kararlarıyla çözmeye çalışan hâkim ve savcılarının da bu sorunlardan kaynaklı haklarını korumak ve sorunlara çözüm bulmak amacıyla bu konudaki duygu ve düşüncelerini örgütlü bir yapıya dönüştürmek en doğal haklarıdır." Makalenin tamamı için [Yaşar Hukuk Dergisi, Cilt 3, Sayı 2 2021](#)

Taliban Afganistan'ı yine 12'nci yüzyıla mı taşıyacak? Namık Tan, Yetkin Report

"Ülkemiz yetkilileri şunu iyi anlamalıdır. Türkiye ne Taliban'ı ne Afganistan'ı, ne kontrol edebilir ne değiştirebilir. Ancak fazla içli dışlı olunursa, Taliban etkisi Türkiye'yi değiştirir." Üyemiz (E) Büyükelçi Namık Tan'ın Yetkin Report'ta yayımlanan yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Etkinlikler

[Salgında aşı zorunluluğu tartışmaları ve aşısizlere uygulanabilecek yasaklar](#) Kurucu üyemiz Prof. Dr. Adem Sozuer, aşı yaptırmayanlara getirilebilecek kısıttmaların ve salgın önlemlerinin hukuki boyutunu Medyascope'a değerlendirdi.

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayımlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışma alanları ile ilgili olmak üzere yayımlanmasını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri info@dahaiiyargi.org adresine gönderebilirsiniz.



info@dahaiiyargi.org www.dahaiiyargi.org